

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS PALANGKA RAYA LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Jalan H. Timang Kampus UPR Tunjung Nyaho Palangka Raya 73112 Telepon +62 536 3223376 laman: www.lppm.upr.ac.id surel: informasi@lppm.upr.ac.id

Nomor

: 0074/UN24.13/DT.06.00/2023

28 Februari 2023

Lampiran

: 1 (satu) berkas

Hal

: Pemberitahuan Pendaftaran KKN Kebangsaan XI Tahun 2023

Kepada Yth.

1. Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Z. Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis

- 3. Dekan Fakultas Pertanian
- 4. Dekan Fakultas Teknik
- 5. Dekan Fakultas Hukum
- 6. Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik
- 7. Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pendidikan Alam

Di-

Lingkungan Universitas Palangka Raya

Sehubungan dengan ditunjuknya Universitas Tanjung Pura sebagai Tuan Rumah Pelaksanaan KKN Kebangsaan XI Tahun 2023, dengan ini diberitahukan bahwa Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat Universitas Palangka Raya menerima calon peserta dari masing-masing Fakultas di Lingkungan Universitas Palangka Raya. Pendaftaran mahasiswa calon peserta KKN Kebangsaan XI Tahun 2023 dilaksanakan mulai tanggal 1 – 4 Maret 2023 (pukul 24.00 WIB) melalui link https://bit.ly/KKNKebangsaan_UPR2023

Syarat-syarat pendaftaran mahasiswa calon peserta KKN adalah :

- Melampirkan Scan Sehat secara Jasmani dan Rohani yang ditunjukkan melalui keterangan sehat oleh dokter.
- b) Melampirkan Scan Sudah Vaksin tahap kedua.
- c) Melampirkan Scan Berkelakuan baik, tidak pernah terlibat dalam penyalahgunaan obat, narkotika dan kegiatan asusila yang ditunjukkan melalui Surat Keterangan Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan dan Alumni
- d) Telah lulus minimal 100 sks dan memiliki Indeks Prestasi Kumulatif (IPK) paling rendah 3,5 serta melampirkan Scan transkrip nilai sementara atau KHS Terakhir yang ditandatangani oleh Ketua Jurusan/Program Studi;



- e) Melampirkan Scan Kartu Rencana Studi (KRS) terakhir (KRS Semester genap TA. 2022/2023)
- f) Melampirkan Scan Kartu Mahasiswa yang masih berlaku sebanyak 1 (satu) lembar;
- g) Melampirkan Scan KTP yang masih berlaku sebanyak 1 (satu) lembar
- h) Melampirkan Scan pasfoto berwarna terbaru ukuran 4x6 cm sebanyak 2 (dua) lembar memakai jaket almamater UPR;
- Melampirkan Scan Surat Pernyataan kesanggupan melaksanakan kegiatan KKN sesuai dengan jadwal yang ditetapkan panitia.
- j) Melampirkan Scan Surat Pernyataan tidak sedang melaksanakan PPL, PKL atau magang;
- k) Melampirkan Scan Membuat Riwayat Singkat pernah dan atau sedang aktif pada salah satu organisasi Kemahasiswaan di kampus atau memiliki ketrampilan/keahlian khusus dalam pemberdayaan dan organisasi kemahasiswaan serta prestasi berprestasi dalam kegiatan Pendidikan dan kebudayaan, dengan bukti Scan Sertifikat atau Piagam Penghargaan.
- Tidak sedang dalam keadaan hamil.

Seluruh berkas pendaftaran di upload ke link https://bit.ly/KKNKebangsaan_UPR2023.
Kemudian Jadwal Kegiatan KKN Kebangsaan XI tahun 2023 dapat dilihat pada Lampiran.
Mohon kepada Bapak/Ibu Dekan agar dapat menyebarluaskan pelaksanaan KKN Kebangsaan XI Tahun 2023 ini untuk Jurusan/Program Studidi lingkungan fakultas masing-masing.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasama yang baik diucapkan terimakasih.



Tembusan Yth:

- 1. Rektor Universitas Palangka Raya (sebagai laporan)
- 2. Wakil Rektor Bidang Akademik UPR



Lampiran Nomor Lampiran

: 0074/UN24.13/DT.06.00/2023 : 1 (satu) berkas

Hal

: Pemberitahuan Pendaftaran KKN Kebangsaan XI Tahun 2023

JADWAL KKN KEBANGSAAN XI UNTAN 2023

No	Tahap Pelaksanaan	Waktu Pelaksanaan	Keterangan
1	Pembentukan Panitia Seleksi	Februari 2023	LPPM UPR
2	Pendaftaran Calon Peserta	1 – 4 Maret 2023	Panitia
3	Seleksi Berkas	6- 8 Maret 2023	Panitia
4	Pengumuman Lulus Seleksi Berkas	10 Maret 2023	Panitia
5	Test Wawancara bagi yang lulus seleksi berkas	13 -14 Maret 2023	Tim Seleksi
6	Pengumuman Hasil Seleksi Mahasiswa Peserta KKN Kebangsaan XI	16 Maret 2023	Tim Seleksi
7	Pendaftaran Peserta yang lulus Seleksi	20 – 21 Maret 2023	LPPM/Pusat KKN UPR
8	Pemberangkatan Peserta utusan UPR dan Pendamping dari LPPM/Pusat KKN UPR	18 – 19 Juli 2023	Tujuan Universitas Tanjung Pura (UNTAN)
9	Monitoring dan Evaluasi Awal	31 Juli – 2 Agustus 2023	Tim Money UNTAN, Pemkab, Tim pengembangan dan Tim UPR/LPPM/Pusat KKN
10	Monitoring dan Evaluasi Akhir	16 – 18 Agustus 2023	Tim Money UNTAN, Pemkab, Tim Pengembang dan Tim UPR/LPPM/Pusat KKN
11	Penutupan Acara KKN Kebangsaan XI 2023 di Kampus UNTAN	20 Agustus 2023	Tim UPR/ LPPM/ Pusat KKN

